

Traversarea canalului Ialpuș de CM ATI, RI, SDCRI

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Lucrari de vopsire a conductelor

Valoarea de deviz 490 757,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3 291,52	84,97	279 680,45
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	165,76	84,97	14 084,63
		Total manopera				293 765,08
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	293 765,08
Asigurarea soc	24,00 %	70 503,62
Total	100,00 +	364 268,70
Cheltuiile de regie	9,00 %	32 784,18
Total	100,00 +	397 052,88
Beneficiu de deviz	3,00 %	11 911,59
Total	100,00 +	408 964,47
TVA	20,00 %	81 792,89
Total deviz:		490 757,36

Intocmit

Admin. Mardare Denis

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)